[bookmark: _GoBack]

桃園市立大成國民中學擬進用□聘僱人員■約用人員簡歷表

	日期： 民國   年   月   日

	姓名

	性別

	出生
	   年   月   日

	現職

	學歷
考試

	經歷

	備註

	           簡要自述

	填表人簽名：

桃園市立大成國民中學專任助理切結書

切結人             為擔任桃園市立大成國民中學科技中心專任助理，茲聲明本人非屬進用時之機關首長或其上級機關首長之配偶及三親等以內血親、姻親，亦非屬進用單位主管之配偶及三親等以內血親、姻親，若有違反，或有不實情事者，願負法律及契約責任，特立切結書為證。

切 結 人：
身分證號：
戶籍所在地：
聯 絡 電話：

中華民國　年　月　日

桃園市立大成國民中學科技中心專任助理甄選

委    託   書
   本人              參加桃園市立大成國民中學科技中心甄選，因故無法親自報名，茲委託             辦理報名手續，並依簡章規定繳驗各項證件無誤，倘內容如有不實委託人願負全部責任。

此致
桃園市立大成國民中學

委託人：
身分證字號：
住 址：
電 話：
受委託人：
（委託人及受委託人均應驗身分證）
身分證字號：
住 址：
電 話：

1